
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 April, 2025, 08:26

Filtry pro veřejné bazény
Vložil Pavel Dostál - 18/09/2005 20:43
_____________________________________

Převzato z diskuse portálu  http://www.abc-bazeny-sauny.cz  

Název příspěvku: filtry č.1 03.02.04 čas: 14:17 kades reagovat na příspěvek Zdravim.Jsem vlastnikem
koupaliste:cca30m x 20m hloubka3m,kde je stojata voda a mel bych prozbicku,dotaz jake je
nejvhodnejsi pouziti filtracni techniky,cerpadla.a kde se toto zarizeni da nejlepe sehnat.dekuji Kades 

Název příspěvku: filtry č.2 03.02.04 čas: 14:53 OPERÁTOR reagovat na příspěvek Čerpadla pro velké
bazény se dají většinou sehnat u běžných bazénových firem, které je zase mají od svých dodavatelů.
Filtrační jednotky na takto velké bazény jsou poměrně drahé (je to otázka objemu a provozu bazénu).
Většinou se instaluje více než jeden kus filtrcí. Váš bazén má objem cca. 1700m3, dle normy (
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/poradenstvi/porade ... l#download )by se měl vyfiltrovat za cca. za
8hodin, což je 212 m3/h. na to je potřebné dimenzovat čerpadlo(a) a filtr. Ceny mohou být rozdílné, ale
budou se pohybovat řádově ve statisících, filtrační náplň také nebude zanedbatelná. V případě zájmu
bych se pokusil kontaktovat nějakou větší firmu z regionu, která podobné zařízení již instalovala a má s
tím zkušenosti. Vhodné je také domluvit se na hyg. stanici, jaké požadavky má na čističku vody Vašeho
koupaliště.

============================================================================

 1 / 1


